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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 07.03.2022 

    

   

§ 81 

Lahden kaupungin osallistuminen Ukrainan tukemiseen 

1138/02.02.00.02/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinvoimajohtaja Markus Lankinen p. 040 701 7328 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Samalla kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti.  

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää, että Lahden kaupunki avustaa Ukrainan valtiota 

ja sen kansalaisia 65 000 eurolla sodasta aiheutuvien humanitaaristen 

ongelmien lieventämiseksi. Avustus katetaan kustannuspaikalta 

101010020, Kaupunginhallituksen käytettävissä olevat määrärahat. 

 

Lahden kaupunki kannustaa myös muita Suomen kuntia vastaavaan 

yhteistyöhön ja avustamiseen. 

 

Kaupunginhallitus tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Perusteluosa 

Ukrainan valtio on joutunut sotaan Venäjän hyökättyä maahan torstaina 

24.2.2022. Sotatilanne ja aseellisen voiman käyttö on synnyttänyt 
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Ukrainaan humanitääriseen kriisin. Ukrainan valtio on tehnyt kansainvä-

lisen vetoomuksen maan ja sen kansalaisten kiireellisestä tukemisesta. 

Useat toimijat ml. Suomen valtio ovat tehneet tukipäätöksiä Ukrainan 

auttamiseksi.  

Lahden kaupunki haluaa osoittaa muiden suomalaisten kaupunkien kanssa 

tukensa ukrainalaisille. Ukrainan kriisi on järkyttänyt lahtelaisia iästä ja 

taustasta riippumatta. Lahden kaupungilla on myös ystävyyskau-punki 

Ukrainassa, Zaporižžja.  

Avustus voidaan antaa joko raha- tai tarviketukena yhteistyössä Suomen 

valtion, avustusjärjestön tai muun luotettavan yhteistyökumppanin kans-

sa. 

Myös Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä varautuu tuen antamiseen 

ukrainalaisille. Päijät-sote osallistuu aktiivisesti Lahden seudulle saapuvien 

ukrainalaisten vastaanottamiseen ja auttamiseen. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Sari Alm, Tiina Mörsky 

Tiedoksi: Ukrainan suurlähetystö, C21-sihteeristö (Sanni Pietilä), Phhyky 

 


